
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ’ЯЗКУ
Н А К А З

23 вересня 2020 року м. Луцьк №51

Про введення в дію рішення конкурсного 
комітету з визначення переможця на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року № 219 
„Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області" зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 13 серпня 2020 року № 478 
«Про новий склад конкурсного комітету -  постійно діючого органу для 
розгляду конкурсних пропозицій та визначення переможця конкурсу з 
перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських та 
міжміських автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за 
межі території області (внутрішньообласні маршрути)», та з метою підвищення 
рівня організації пасажирських перевезень в області, -

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможців конкурсу на перевезення пасажирів
автомобільним транспортом на міжміських та приміських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Волинської області та надати право перевезення пасажирів на об’єктах 
конкурсів таким перевізникам:

1. Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, Березолуки) -  перевізника не
визначено;
2. Луцьк Семеринське -  перевізника не визначено;
3. № 213 Луцьк - Голишів (через Роваиці) -  підприємцю-перевізнику
Яницькій Вірі Степанівні;
4. Луцьк - Незвір -  перевізника не визначено;
5. № 441 Ратнів - Луцьк -  перевізника не визначено;
6. Повосілки - Луцьк -  перевізника не визначено;



7. Ковель - Луцьк, Луцьк - пансіонат "Шацькі озера", пансіонат "Шацькі 
озера" - Ковель, № 121 Ковель - Поворськ -  підприємцю-перевізнику 
Стельмаху Миколі Захарійовичу;
8. № 240 Нововолинськ - Кренів, № 283 Кречів - Іваничі (через 
Нововолинськ), № 142 Іваничі - Нововолинськ -  підприємцю-перевізнику 
Подлевському Юрію Івановичу;
9. № 416 Луцьк - Муравище -  підприємцю-перевізнику Варшаві Віктору 
Миколайовичу;
10. № 139 Нововолинськ -  Грибовиця -  перевізника не визначено;
11. № 216 Нововолинськ -  Амбуків - перевізника не визначено;
12. Володимир-Волинський -  Ковель -  підприємцю-перевізнику Процику 
Олександру Євгеновичу;
13. № 304 Ковель -  Чорноплеси -  перевізника не визначено;
14. № 230а Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.2) -  
перевізника не визначено;
15. № 268 Ковель -  Перковичі -  перевізника не визначено;
16. Луцьк - Жабче, № 452 Луцьк -  Сенкевичівка -  перевізника не визначено;
17. Луцьк -  Бережанка -  підприємцю-перевізнику Приходько Наталії 
Володимирівні;
18. № 182а Луцьк -  Заболотці -  перевізника не визначено;
19. Луцьк - Ратне, № 171 Ратне - Камінь-Каширський, Камінь-Каширський - 
Ковель (через Ратне), Ковель -  Ратне -  підприємцю-перевізнику Цимбалюк 
Ірині Іванівні;
20. Сільце - Луцьк (через Ратне, Ковель) -  перевізника не визначено;
21. Березники - Луцьк (через Ратне, Ковель), Луцьк -  Ковель -  підприємцю- 
перевізнику Кондратюк Олені Петрівні;
22. Смідин - Луцьк (через Турійськ) -  підприємцю-перевізнику Яцишину 
Михайлу Михайловичу;
23. Луцьк -  Годомичі -  перевізника не визначено;
24. № 163 Олика - Луцьк (через Котів) -  підприємцю-перевізнику Черняку 
Петру Климовичу;
25. Ковель - Стара Вижівка (через Луків, із заїздом в с.Паридуби) -  
підприємцю-перевізнику Храброву Ігору Миколайовичу;
26. Столинські Смоляри - Нововолинськ (із заїздом в с.Олеськ) 
підприємцю-перевізнику Процику Олександру Євгеновичу;
27. Луцьк -  Четвертня -  перевізника не визначено;
28. № 231 Ковель - Білин, № 208 Ковель -  Вербка -  перевізника не 
визначено;
29. Прип'ять -  Ковель -  перевізника не визначено.

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
зв’язку обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити інформацію 
про визначення перевізників-претендентів на участь у конкурсах на 
перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування на офіційному вебсайті 
облдержадміністрації http://www.voladmvgov.ua.

3. Контроль за виконанням цього іаказу залишаю за собою.

Начальник Наталія ОСТАПКОВИЧ

Наталія Пивовар 778 264

http://www.voladmvgov.ua


ПОГОДЖЕНО:

Провідний спеціаліст відділу зв’язку 
Управління транспорту та зв’язку
Волинської обласної державної а д м і н і с т р а ц і ї Н а т а л і я  Форманюк

Начальник відділу зв’язку 
управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації

Ознайомлений/а
(підпис) (дата ознайомлення)


